
工事名

入札方式

入 札 日

入札金額
（円・税抜）

順位 順位 順位 順位

2,900,000 1

3,241,000 2

名称等

住　所

　　　３　[契約金額]、[予定価格]及び[調査基準価格]欄には消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には消費税を含まない金額を記載する。
　　　４　[備考]欄は、落札した場合に「落札」、見積合せを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。
　　　５　下線を付した部分は、一般競争入札の場合に記載しない。

調 査 基 準 額 　￥　　　　　　　　　　　　　　（税込）（￥　　　　　　　　　（税抜））

２　指名理由
　　　別紙のとおり
　注：１　表中「○○」は、入札を行った場合に「入札」、見積合せを行った場合に「見積合せ」と記載する。
　　　２　[入札金額]欄には消費税抜きの金額を記載する。

契 約 業 者 名
千葉東京冷機㈱

千葉県千葉市中央区今井１－１８－１５

契 約 金 額 　￥3,132,000-　　　　　　　　　（税込）（￥2,900,000-　　　　（税抜））

予 定 価 格 　￥3,240,000-　　　　　　　　　（税込）（￥3,000,000-　　　　（税抜））

橋本産業㈱千葉営業所

備　考入札金額
（円・税抜）

入札金額
（円・税抜）

入札金額
（円・税抜）

千葉東京冷機㈱

平成29年2月16日 種別 管工事 工期 平成29年3月31日

業者名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第４回入札

入　札 ・ 契　約  状　況　調　書

１　指名・入札・契約状況

千葉地本空調機補修工事 工事
概要

空調機交換
一般 工事場所 自衛隊千葉地方協力本部



工事名

入札方式

入 札 日

入札金額
（円・税抜）

順位 順位 順位 順位

3,200,000 1

3,380,000 2

3,600,000 3

3,638,000 4

名称等

住　所

入　札 ・ 契　約  状　況　調　書

１　指名・入札・契約状況

汚水中継槽ポンプ交換工事 工事
概要

ポンプ交換、制御盤交換
一般 工事場所 下志津駐屯地

平成28年9月26日 種別 建築一式工事 工期 平成29年3月31日

備　考入札金額
（円・税抜）

入札金額
（円・税抜）

入札金額
（円・税抜）

サイトーパイプ㈱

業者名
（商号又は名称）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第４回入札

杉山建設工業㈱

橋本産業㈱千葉営業所

検見川リフォーム工業㈱

予 定 価 格 　￥3,688,200-　　　　　　　　　（税込）（￥3,415,000-　　　　（税抜））

契 約 業 者 名
サイトーパイプ㈱

東京都豊島区西巣鴨４－１０－１

契 約 金 額 　￥3,456,000-　　　　　　　　　（税込）（￥3,200,000-　　　　（税抜））

　　　３　[契約金額]、[予定価格]及び[調査基準価格]欄には消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には消費税を含まない金額を記載する。
　　　４　[備考]欄は、落札した場合に「落札」、見積合せを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。
　　　５　下線を付した部分は、一般競争入札の場合に記載しない。

調 査 基 準 額 　￥　　　　　　　　　　　　　　（税込）（￥　　　　　　　　　（税抜））

２　指名理由
　　　別紙のとおり
　注：１　表中「○○」は、入札を行った場合に「入札」、見積合せを行った場合に「見積合せ」と記載する。
　　　２　[入札金額]欄には消費税抜きの金額を記載する。



工事名

入札方式

入 札 日

入札金額
（円・税抜）

順位 順位 順位 順位

3,590,000 1

3,900,000 2

4,100,000 3

6,300,000 4

名称等

住　所

　　　５　下線を付した部分は、一般競争入札の場合に記載しない。

入　札 ・ 契　約  状　況　調　書

２　指名理由
　　　別紙のとおり
　注：１　表中「○○」は、入札を行った場合に「入札」、見積合せを行った場合に「見積合せ」と記載する。
　　　２　[入札金額]欄には消費税抜きの金額を記載する。
　　　３　[契約金額]、[予定価格]及び[調査基準価格]欄には消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には消費税を含まない金額を記載する。
　　　４　[備考]欄は、落札した場合に「落札」、見積合せを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。

㈱NIPPO千葉統括事業所

千葉県千葉市稲毛区長沼原町６５２

　￥3,877,200-　　　　　　　　　（税込）（￥3,590,000-　　　　（税抜））

　￥4,278,960-　　　　　　　　　（税込）（￥3,962,000-　　　　（税抜））

　￥　　　　　　　　　　　　　　（税込）（￥　　　　　　　　　（税抜））

１　指名・入札・契約状況

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 額

契 約 業 者 名

入札金額
（円・税抜）

ほ装工事

下志津駐屯地

業者名
（商号又は名称）

㈱NIPPO千葉統括事業所

斉藤建設㈲

㈱志津ガーデン

クラフト天台㈱

入札金額
（円・税抜）

第４回入札

種別

工事場所

入札金額
（円・税抜）

平成28年9月30日

アスファルト舗装
約２００㎡

第１回入札 第２回入札

工期

工事
概要

第３回入札
備　考

駐屯地構内道路舗装補修工事

一般

平成28年6月28日



工　事
場　所

種　別 ほ装工事 工　期 平成28年9月30日
工　事
概　要

アスファルト舗装
約２００㎡

住　所

駐屯地構内道路舗装
補修工事

　￥４．４４９，６００－

変 更 後 の 工 期

  平成28年7月20日～
平成28年9月30日

変　　更　　理　　由

仕様書（設計変更）

下志津駐屯地

㈱NIPPO千葉統括事業所

変 更 後 金 額

4,449,600

増　減　額

572,400

契
　
約
　
変
　
更

変更契約年月日

平成28年7月20日

変　更　契　約　調　書

千葉県千葉市稲毛区長沼原町６５２

工　事　名

契約の相手方

契約金額

名 称 等


